

TEMAT: BOŻE CIAŁO - Z PANEM JEZUSEM IDZIEMY PRZEZ MIASTA I WSIE.

Witam was bardzo serdecznie na kolejnej katechezie. Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus

Modlitwa

Jest też z nami Pan Bóg - widzi nas i słyszy. Przywitajmy Go modlitwą: „Ojcze nasz, który jesteś w niebie”, bardzo, bardzo Cię kochamy i pragniemy przyjść do Ciebie. Panie Jezu prowadź nas, prowadź nas przez życia czas”.

Najświętszy Sakrament

Obejrzyj film „O Białym Chlebie”

https://www.youtube.com/watch?v=_5acvvHueGA&feature=emb_logo (nie wykonujecie pracy domowej)

Monstrancja szczególnym miejscem przebywania

Monstrancja najczęściej kształtem przypomina słońce, wewnątrz niej znajduje się nieduże koło, jest pięknie zdobiona, wykonana ze złota lub pozłacana, na jej szczycie znajduje się krzyż.

W monstrancji jest obecny Pan Jezus pod postacią białego chleba - Hostii. Monstrancję z Panem Jezusem widzieliście przy Bożym grobie w kościele. Kapłan umieszcza Ciało Pana Jezusa w monstrancji, aby wszyscy mogli być blisko Niego, by mogli Go wielbić.



Procesja - Idziemy z Jezusem

Miło jest iść z kimś bliskim, kochanym na spacer. Czasami bywa tak, że idziemy na spacer z Panem Jezusem, naszym najlepszym Przyjacielem obecnym pod postacią chleba. ta wędrówka nazywa się procesją. Procesja to uroczysty pochód ludzi, którzy się modlą. Raz w roku odbywa się uroczysta procesja Bożego Ciała. Po Mszy Świętej kapłan bierze w swoje dłonie monstrancję z Panem Jezusem, a za nim podążają wierni. W ten sposób wyznają wiarę i miłość swojemu Bogu oraz dziękują za to, że pozostał pod postacią chleba. Dzieci w tej procesji mają szczególne miejsce. Dziewczynki sypią kwiaty, a chłopcy dzwonią dzwonkami. Procesja zatrzymuje się przy przygotowanych wcześniej czterech ołtarzach, gdzie czytana jest Ewangelia. Przy każdym ołtarzu kapłan błogosławi monstrancję, w której jest Najświętszy Sakrament - Pan Jezus ukryty w chlebie. Pan Jezus każdego roku wędruje ulicami miast, miasteczek i wsi. Trasa tej wędrówki jest pięknie udekorowana: chorągiewkami, kwiatami..., a w oknach domów widać często obrazy Pana Jezusa. Ludzie robią te dekoracje, bo wiedzą, że pośród nich wędruje sam Bóg. Chcą oddać Mu jak największą cześć.

Po procesji Pan Jezus wraca do kościoła i tam codziennie czeka na nas ukryty w tabernakulum. Czeki i bardzo się cieszy, gdy Go odwiedzamy. Zresztą popatrzcie sami:

https://www.youtube.com/watch?v=sBAvzHfxB_w

Praca z podręcznikiem

Dzieci z grup: IV, V, VI mogą wykonać zadanie z tematu nr 49.

Młodszym przedszkolakom proponuję kolorowani:

- 1) <https://www.maluchy.pl/kolorowanki/kolorowanka-732-Boze-Cialo-procesja.html>
- 2) [http://katechezanatana.pl/symbole-eucharystyczne/#iLightbox\[postimages\]/0](http://katechezanatana.pl/symbole-eucharystyczne/#iLightbox[postimages]/0)
- 3) <http://katechezanatana.pl/wp-content/uploads/2017/06/procesja.jpg>

Piosenka

Zaśpiewaj <https://www.youtube.com/watch?v=xVkSxIOEaTs>

A może potowarzyszysz Panu Jezusowi podczas procesji Bożego Ciała?

Radosnego świętowania Uroczystości Bożego Ciała

Szczęść Boże ☺

TEMAT: ŚWIĘTA JADWIGA KRÓLOWA PATRONKA NASZEJ PARAFII.

Witam was bardzo serdecznie na kolejnej katechezie. Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus

Modlitwa

Zaśpiewaj <https://www.youtube.com/watch?v=xVKSxIOEaTs>

Św. Królowa Jadwiga

W poniedziałek przeżywaliśmy święto św. Królowej Jadwigi.

Kim była? Jak to się stało, że została świętą? Zobaczcie:

<https://www.youtube.com/watch?v=4w5Dc9tX19I>

Królowa Jadwiga była bardzo dobra dla poddanych, zauważała potrzebujących i chętnie im pomagała. Do takiego zachowania zachęca nas, bo przecież każdy z nas może świętym być.

Zaśpiewaj:

<https://www.youtube.com/watch?v=Ha8f5amqPxA>

Pokoloruj:

http://www.objawieniepanskie.waw.pl/phocadownload/Epifanek/Epifanek_200/Epifanek_115.pdf

Szczęść Boże ☺